Министерство образования и науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Чусовской индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

от «15» августа 2023                                                                         № 100-ОБ/Ф

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.2020г. № 457, Правилами приема в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Чусовской

индустриальный техникум» в 2023 году и решением Приемной комиссии от

15.08.2023г. (протокол №8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся очной формы

обучения в филиал государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Чусовской индустриальный техникум» г.

Гремячинск Пермский край в рамках контрольных цифр приема на обучение по

специальностям и профессиям за счет бюджетных ассигнований бюджета

субъекта Российской Федерации следующих абитуриентов:

§1. По основным образовательным программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего

образования:

Группа ПВф-23 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года

10 месяцев:

264 1. Браун Анастасия Анатольевна

265 2. Грязев Даниил Викторович

266 3. Овечкин Егор Алексеевич

267 4. Подковырина Анастасия Андреевна

268 5. Черепанова Эльвира Николаевна

Группа АС-23 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей, срок обучения 1 года 10 месяцев:

269 1. Ерешков Роман Андреевич

270 2. Пономарев Никита Александрович

271 3. Посконный Егор Юрьевич

Секретарю учебной части Анкудиновой Анастасии Сергеевне внести

запись в поименную книгу.

Директор ГБПОУ «ЧИТ»                                        О.В.Русакова